

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista  
Setor de Compras  
Registro de Preços Eletrônico - 30/2022

**Resultado da Homologação**

**0001 - RIPÃO - Ripão - Valor Referência: 7,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGREGA MINERADORA LTDA	Ripão	500 Unidade	7,00	3.500,00	Homologado em 09/06/2022 08:44:47 Por: Garleno Alves da Silva

**0002 - TUBO COLETOR ESGOSTO EM JEI 200MM - CORR PLASTIK - Valor Referência: 834,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL FP LTDA	CORR PLASTIK	500 Unidade	574,00	287.000,00	Homologado em 09/06/2022 08:44:51 Por: Garleno Alves da Silva

**0003 - Telha fibrocimento 5mm, 2,44 x 1,10 - Imbralit ondulada P7 6mm - Valor Referência: 57,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E.J.KNAK DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	Imbralit ondulada P7 6mm	1.500 Unidade	56,70	85.050,00	Homologado em 09/06/2022 08:45:01 Por: Garleno Alves da Silva

**0004 - AREIA FINA - areia fina - Valor Referência: 150,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGREGA MINERADORA LTDA	areia fina	20.000 Metro Cúbico	150,00	3.000.000,00	Homologado em 09/06/2022 08:45:09 Por: Garleno Alves da Silva

**0005 - Areia Media - Areia Media - Valor Referência: 103,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGREGA MINERADORA LTDA	Areia Media	20.000 Metro Cúbico	103,00	2.060.000,00	Homologado em 09/06/2022 08:45:31 Por: Garleno Alves da Silva

**0006 - Areia Grossa - Areia Grossa - Valor Referência: 110,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGREGA MINERADORA LTDA	Areia Grossa	20.000 Metro Cúbico	110,00	2.200.000,00	Homologado em 09/06/2022 08:45:36 Por: Garleno Alves da Silva

**0007 - Parafuso 5/8 com porca - BELENUS - Valor Referência: 8,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	BELENUS	1.000 Unidade	8,77	8.770,00	Homologado em 09/06/2022 08:45:41 Por: Garleno Alves da Silva

**0008 - Bloco Concreto 35 NPA tipo UNISTAIN - Bloco concreto 35 NPA tipo unistain (16 - Valor Referência: 56,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A SCHWINGEL	Bloco concreto 35 NPA tipo unistain (16	20.000 Metro Quadrado	55,00	1.100.000,00	Homologado em 09/06/2022 08:45:45 Por: Garleno Alves da Silva

**0009 - Meio fio de concreto, pré moldado - Meio fio de concreto , pré moldado - Valor Referência: 31,52**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A SCHWINGEL	Meio fio de concreto , pré moldado	1.000 Metro	31,00	31.000,00	Homologado em 09/06/2022 08:45:51 Por: Garleno Alves da Silva

---

Garleno Alves da Silva  
Autoridade Competente

